Lodowicus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Crouacie, Rame, 
Seruie, Gallicie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque, Rex. Princeps 
Salernitanus et honoris montis sancti Angeli Dominus. Omnibus Christi 
fidelibus tam presentibus quam futuris presencium noticiam habituris 
Salutem in omnium Saluatore. Ordo suadet equitatis et ad apicem pertinent 
excellencie Regalis, vt ea que rite precesserunt, illibata conseruentur et que 
a suis fidelibus juste petuntur, ad exaudicionis graciam admittantur. 
Proinde ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire. Quod 
accedendo in nostre maiestatis presenciam Abraam filius Dyonisy de Gerla, 
fidelis noster exhibuit nobis quasdam duas litteras priuilegiales, vnam 
videlicet honorablis Capituli ecclesie Waradyensis, et aliam magnifici viri 
Nicolai, Regni nostri Palatini et judicis Comanorum, super disdistinccione 
metarum inter possessiones eiusdem Abraam Gerla et Mortunteluke 
vocatas, ac possessionem sancti Spiritus [s.n.], necnon possessionem Ieneu 
[s.n.] vocatam, ad Castrum Dezne vocatum spectantem erectarum confectas, 
Tenorum infrascriptorum. Supplicans nostre celsitudini exinde humiliter et 
deuote, ut easdem acceptare et approbare, nostroque pro eodem 
dignaremur priuilegio confirmare. Quarum vnius videlicet ipsius Capituli 
Waradyensis Tenor talis est. Capitulum ecclesie Waradyensis vniuersis 
christi fidelibus presens scriptum inspecturis Salutem in omnium Saluatore. 
Ad vniuersorum noticiam tam presencium quam futurorum harum serie 
volumus peruenire. Quod cum nos litteras excellentissimi principis Domini 
Lodouici Dei gracia Illustris Regis Hungarie nobis directas recepissemus in 
hec verba. Lodouicus Dei Gracia Rex Hungarie fidelibus suis discretis viris 
Capitulo ecclesie Waradyensis salutem et graciam. Noueritis quod 
altercacio inter Franciscum Castellanum de Pankata et de Desnye ab vna 
parte, et Abraam filium Dyonisy ex altera super metis possessionum Ieneu 
[s.n.] Gerla et Mortunteluke vocatarum coram nobis fuit prolata et diutius 
ventilata. Dixerunt tamen inter cetera, vt inter ipsas possessiones Ieneu 
[s.n.] et Gerla esset possessio ecclesie sancti Spiritus [s.n.]. Nos igitur 
volentes istam altercacionem sedare et omnino sopiri, fidelitati vestre 
firmiter et districte precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide dignum, coram quo Nicolaus plebanus de 
Sumugy, Capellanus noster et Thomas dictus Tyuc juuenis aule nostre 

22 Major László Károly, Uj adatok Borosjenö történetéhez, Oradea, 1934, pp. 23-24; pentru 
traducerea în limba română vezi D.I.R.T., Veacul XIV, vol. 4, Bucureşti, 1955, pp. 357-
358. 
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homines nostri ad hoc transmissi, accedant ad facies dictarum 
possessionum convocatisque vicinis et conmetaneis earundem, separent 
ipsam possessionem ecclesie sancti Spiritus tam a possessione Ieneu [s.n.] 
quam a possessione Gerla predictis, ereccione novarum metarum, et demum 
in illo loco ubi possessio ipsius Castri Ieneu [s.n.] possessioni ipsius 
Abraam et fratrum suorum Mortunteluke vocate vicinatur et conmetatur, 
similiter metas erigant et ereccione metarum easdem ab invicem distingant, 
Deum et eius Justiciam pre oculis habendo et  inmitando. Et posthec cursus 
ipsarum metarum quas erigunt cum serie totius facti nostre maiestati 
fidileter rescribatis.  

Datum Bude sabbato proximo post festum asscenionis Domini. 
Anno eiusdem Mo CCCmo XLmo septimo.  

d. 28 

1347. În 27 mai 1347, Capitlul din Oradea adevereşte că şi-a trimis 
omul de mărturie la hotărnicirea moşiilor Sfântul Duh, Ieneu (Boroşineu), 
Gerla şi Mortunteluke23. 

Nos igitur mandatis eiusdem Domini nostri Regis obedire 
cupientes vt tenemur vnacum predictis Nicolao plebano de Sumugy et 
Thoma dicto Tyuk hominibus eiusdem Domini Regis virum discretum 
magistrum Ladislaum socium et concanonicum nostrum transmisimus ad 
predicta mandata ipsius Domini Regis fideliter exequenda. Qui demum ad 
nos reuersi et per nos requisiti nobis consona voce retulerunt, quod ipsi 
tercia feria proxima post festum penthecostes proxime preteritum ad facies 
predictarum possessionum Ieneu [s.n.] Gerla et Mortunteluke vocatarum  
pariter accessissent, et licet ipsi Franciscum Castellanum de Pankata et de 
Desnye illuc vocassent, ipse tamen personaliter interesse noluisset, sed 
familiares suos vice sua ad eos transmisisset. Qui quidem familiares 
eiusdem cum villicis et populis de Ieneu [s.n.] quamuis illuc venissent, 
tamen unacum Nobilibus Comitatus de Zarand metas reambulare 
predictarum possessionum recusassent, dicentes, quod si ipsi metas 
erexerint ostensas per ipsos bene, quidem alias ipsi quicquid per eosdem 
fieret, non curarent. Conuocatis itaque vicinis et conmetaneis earundem 
possessionum, necnon alys Nobilibus atque vicecomite et Judicibus 
Nobilium Comitatus de Zarand in quo Comitatu eedem possessiones 
existunt situate, ante omnia volentes experiri de limitacionibus predictarum 

23 Major László Károly, op. cit., p.24-27; pentru traducerea în limba română vezi D.I.R.T., 
vol. cit., p. 362-364. 
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possessionum, vicinos conmetaneos Vicecomitem Iudices Nobilium et 
vniuersos Nobiles predicti Comitatus primo sigillatim et occulte, deinde 
palam et conmuniter mediante juramento et consciencia ipsorum, qua Deo 
tenentur diligenter et caute, et ad eam fidelitatem, qua sacre Corone 
tenentur, interrogassen, de metis predictarum possessionum eisdem Regio 
edicto iniungentes, vt ipsi veras metas ac metales limitaciones sepedictarum 
possessionum eis demonstrarent. Hoc percepto ydem vicini et conmetanei 
predictarum possessionum, Vicecomes, Iudices Nobilium ac vniuersi 
Nobiles predicti Comitatus seorsum se retrahentes, inter se secrete 
tractatum habuissent et tandem eos primo et principaliter ad quandam 
metam ecclesie sancti Spiritus Dyenusmunustora [s.n.] dicti, incipiendo a 
fluuio Crisy adduxissent ubi juxta duas lapideas, metas alias duas terreas 
confodissent, distingentes possessionibus Ieneu et eiusdem ecclesie sancti 
spiritus. Hinc ad duas arbores nucum versus plagam meridionalem 
deuenientes easdem arbores nucum pro metis relinquissent deinde 
declinando aliquantulum versus orientem ad duas metas terreas iuxta 
quandam viam peruenissent, vbi terciam metam currentem de novo 
confodissent. Hinc versus eandem plagam juxta eandem viam modicum 
procedendo duas metas terreas erexissent. Ab hinc transiliendo ipsam viam 
versus eandem partem ad duas metas terreas deveniendo terciam de novo 
erexissent, expeditis itaque metalibus distincionibus inter possessiones 
Ieneu et ecclesie sancti Spiritus [s.n.] predicte, ab eodem fluuio Crisy a 
parte septentrionali metas inter possessiones Gerla Abraee fily Dyonisy 
eiusdem et ecclesie sancti Spiritus [s.n.] hoc ordine erexissent. Nam primo 
juxta eundem fluuium Crisy incipiendo atribus metis antiquis Capitalibus 
juxta easdem quarta meta per eos erecta versus partem meridionalem 
directe processissent et pervenientes ad duas metas terreas iuxta easdem 
terciam confodissent. Hinc versus eandem plagam modicum procedendo 
transilientes quandam viam ad duas metas peruenissent, juxta quas terciam 
erexissent, finitisque metis inter predictas possessiones Gerla et ecclesie 
sancti spiritus metas inter possessiones Ieneu [s.n.] et Mortunteluke hoc 
ordine reambulassent, nouas juxta veteres arigendo. Nam primo juxta 
quandam metam currentem versus eandem partem meridionalem nouam 
confodissent, deinde ad eandem partem modicum euntes juxta veterem 
currentem nouam apposuissent et sic in toto quidem possessionis 
Mortunteluke semper procedendo, versus partem meridionalem vsque finem 
et ad montem Omachya vocatum vn decim metas vnam post aliam sibi 
invicem succedentes, antiquas conperissent, et iuxta singulas earum vnam 
nouam erexissent, tandem in sumpmitate eiusdem montis Omachya ad duas 
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metas terreas deuenissent quarum vna possesioni Penteklaka alia vero 
Mortunusteluke, separabant, iuxta quas duas nouas confodissent et 
istomodo metee predictarum possessionum dicuntur terminari. Quorum 
quidem hominum Domini Regis et nostri testimony relacionem modo 
premisso nobis factam juxta mandatum Regium ipsi Domino nostro regi 
rescripsimus seriatim, et ad maiorem rei euidenciam ducti peticione 
eiusdem magistri Abree omnia premissa et singula premissorum presentibus 
litteris nostris priuilegialibus inseri et pendentis nostri sigilli fecimus 
munimine roborari. 

Datum in festo sancte Trimitatis. Anno supradicto.  

d. 29 
1347. În 11 august 1347, Nicolae, palatinul Ungariei raportează 

regelui Ludovic I că s-au hotărnicit moşiile Ieneu (Boroşineu) şi Sfântul 
Duh de moşiile Gerla şi Mortunteluke ale lui Avram, fiul lui Dionisie24.  

Discretis viris Philipo preposito Ladislao lectore, Ladislao cantore 
Gregorio custode canonicis ac magistris ecclesie nostre salubriter 
existentibus. Item alterius littere priuilegialis scilicet predicti domini 
Palatini tenor dinostcitur esse talis.—Nos Nicolaus Regni Hungarie 
Palatinus et Iudex Comanorum memorie Conmendantes tenorem presenum 
significamus quibus expedit vniuersis quod, nobis in Octauis festi sancti 
Mychaelis archangeli vnacum Baronibus Regnique Nobilibus judiciario pro 
tribunali consedentibus et causales processus quorumlibet litigancium in 
statera equitatis dimicientibus, magister Abraam filius Dyonisy de Gerla ad 
nostram personaliter accedendo presenciam nobis quasdam litteras nostras 
patentes presentauit, petens nos vt easdem de uerbos transcribi nostri ad 
uerbum que litteris priu ilegialibus inseri faciemus firmiorem adc autelam. 
Quarum tenor talis est. Excellenti et magnifico principi Domino Lodouico 
Dei gracia Illustri Regi Hungarie, domino suo naturali Nicolaus Regni sui 
Palatinus et Iudex Comanorum fidelitatis obsequium. Nouerit vestra 
excellencia, quod cum nos pro opressendis furibus latronibus ac quibuslibet 
malefactoribus ac pro inpendenta justicia quibusuis querulantibus juxta 
Officy nostri palatinus debitum congregacionem generalem vniuersitati 
nobilium de Zarand et de Bekes Comitatum feria secunda proxima ante 
festum beati Laurencii martyris prope villam Nadas celebrassemus, 
Mychael filius Mychaelis de Gerla cum procuratoriis litteris Capituli 

24 Sursa: Major László Károly, op. cit., pp. 27-32; pentru traducerea în limba română vezi 
D.I.R.T., vol. cit., pp. 390-392. 
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ecclesie Orodyensis pro Abraam filio Dyonisy ad nostram veniendo 
presenciam litteras vestre excellence patenter confectas anulari vestro 
sigillo consignatas nobis specialiter transmissas anno in presenti secundo 
die festi beate Marie Magdalene Bude emanatas, demonstrarat, in quibus 
vestra excellencia nobis scribebat in hunc modum, quod volentes fieri 
pacem inter Castellanum de Pankata et de Desne et inter Abraam filium 
Dyonisy in eo vt super metis possessionum  suarum non contenderent 
Nicolaum plebanum de Sumugy Capellanum virum et Thomam dictum Tyuk 
seruientem aule vestre, vt metas inter posessionem Ieneu [s.n.] ad Castrum 
Dezne pertinentem et possessionem Monastery sancti Spiritus [s.n.], ac 
possessiones eiusdem Abraam Gerla et Mortunteluke vocatas erigerent, 
transmisisset, quia metas per eos erectas populi de Ieneu destruxissent. Ideo 
nobis fermo dabatis in percepto, quatenus asumpto nobiscum vicecomite de 
Zarand, qui vice magistri Morochuk existeret, iremus personaliter ad ipsas 
metas et videremus illud si in locis debitis et jute posite et erecte fuerant et 
si ita inueniremus, quod ipse metee in justo cursu et justa limitacione 
fuerunt, tunc easdem iterato erigi faciemus. Si vero in iusto cursu et recta 
limitacione ipse metee non fierent, tunc ad cursum iustum et rectam 
limitacionem ipsarum accederemus et ibi easdem metas ponere et erigere 
faciemus vbi et in quibus locis iustus cursus et recta limitacio exieteret 
metarum earundem, nam vestra excellencia ad fidelitatem nostram et 
Baronatus nostri sacre vestre Corone debitam conmisisset, ordinare factum 
metrum earundem. Nos igitur mandato et percepto vestre serenitatis prout 
tenemur satisfacere cupientes, quia personaliter propter alia negocia nostra 
nos impediencia accedere ad premissa non valueramus, pro eo Comitem 
Nicolaum, dictum Saar famulum nostrum in nostra persoana, vnacum 
Ioahanne filio Martini vicecomite predicti Comitatus de Zarand quarto die 
predicte congregracionis nostre ad premissa mandata vestra fideliter 
exequenda transmiseramus. Qui post modum ad nos reuersus nobis retulit 
istomodo, quod ipse in predicto quarto die premisse congregacionis nostre 
simulcum memorato vicecomite de Zarand et alys nobilibus eiusdem 
Comitatus de Zarand ad facies predictarum possessionum videlicet Ieneu 
[s.n.] Gerla et Mortunusteluke vocatarum accessissent, vbi prefatus 
Mychael procurator ipsius Abraam presentibus Francisco Castellano de 
Pankata et de Dezne ac populis de dicta Ieneu [s.n.] litteras honorabilis 
Capituli ecclesie Waradyensis, anno in presenti, in festo sancte trinitatis 
emanatas vestre sublimitati, rescripcionales sibi presentasset in quibus 
vidisset contineri quod vestra excelencia fidelibus suis Capitulo ecclesie 
Varadyensis litteris suis mediantibus sic dedisset in mandatis.  
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Noueritis quod altercacio inter Franciscum Castellanum de 
Pankata et de Dezne ab vna parte et Abraam filium de Dyonisy ex altera 
super metis possessionum Ieneu [s.n.] Gerla et Mortunusteluke vocatarum 
coram nobis fuit protelata et diucius ventilata, dixsissent tamen vobis 
intercetera, vt inter ipsas possessiones Ieneu [s.n.] et Gerla esset possessio  
ecclesie sancti Spiritus [s.n.], vestraque serenitas volens ipsam 
altercacionem sedare et omnino sopiri, ipsi Capitulo Waradyensi 
firmissimis dederat in mandatis, quatenus ipsi eorum mitterent hominem pro 
testimonio fide dignum coram quo Nicolaus plebanus de Sumugy 
Capellanus  vester et Thomas dictus Tyuk juuenis aule vestre homines vestri 
ad hoc transmissi accederent ad faciem dictarum, possessionum, 
conuocatisque vicinis et conmetancis earundem seperarent ipsam 
possessionem ecclesie sancti Spiritus [s.n.] tam a possessione. 

Ieneu [s.n.], quam a possessione Gerla, predictis ereccione 
nouarum metarum et demum in illo loco vbi possessio ipsius Castri Ieneu 
possessioni [s.n.] ipsius Abraam et fratrum suorum Mortunusteluke vocate 
vicinatur et conmetaneantur similiter metas erigerent et ereccione metarum 
easdem ab inuicem distingerent, Deum et eius insticiam pre oculis habendo. 
Et post hec cursus ipsarum metarum erigerent cum serie totius facti volentes 
per ipsum Capitulum rescribi fideliter edixissetis, tandem ipsum Capitulum 
vestre excellencie super premissis taliter rescripsisset, vt ipsi mandatis 
vestris cupientes optime parare, vnacum predictis Nicolao Plebano de 
Sumugy et Thoma dicto Tyuk, hominibus vestre excellence virum discretum 
magistrum Ladislaum socium et concanonicum ipsorum ad predicta 
mandata vestra Regalia fideliter exequenda destinassent, qui demum ad 
ipsum Capitulum reuersus, eidem Capitulo consona voce retulissent, quod 
ipsi feria tercia proxima post festum penthecostes proxime preteritum ad 
facies predictarum possessionum videlicet Ieneu [s.n.] Gerla et 
Mortunusteluke vocatarum paliter accessissent et licet ipsi Franciscum 
Castellanum de Pankata et de Dezne illuc nocassent, ipse tamen 
personaliter interesse noluisset, sed tres familiares suos vice suaad eos 
transmisisset, qui quidem familiares eiusdem cum villicis et populis de 
Ieneu [s.n.] quamuis illuc venissent tamen, vnacum. Nobilis Comitatus de 
Zarand metas reambulare predictarum possessionum recusassent, dicentes 
quod si ipsi, metas erexe rieent ostensas per ipsos benequidem alias ipsi 
quicquid per eosdem fieret, non curarent, ipsi itaque conuocatis vicinis et 
conmetaneis earundem possessionum, necnon alys nobilibus, atque 
vicecomite et judicibus nobilium Comitatus de Zarand, in quo Comitatu 
eedem possessiones existerent situate, ante omnia volentes experiri 

79 

delimitacionibus et metalibus distincionibus predictarum possessionum 
vicinos et conmetaneos vicecomitem judices Nobiliumet vniuersos Nobiles 
predicti Comitatus primo sigillatim et occulte deinde pallam et conmuniter 
mediante juramento et consciencia ipsorum, qua Deo tenentur, diligenter et 
caute et ad eam fidelitatem, qua sacre vestre Corone tenentur, 
interrogassent demetis predictarum possessionum eisdem regio vestro 
edicto iniungentes, vti ipsi veras metas et metales limitaciones sepedictarum 
possessionum eis demonstrarent. Quo percepto ydem vicini et conmetanei 
predictarum  possessionum vicecomites et judices Nobilium ac vniuersi 
nobiles predicti Comitatus seorsim se trahentes inter se secrete tractatum 
habuissent, tandem eos primo et principaliter ad quandam metam ecclesie 
sancti spiritus Dyenusmonostora [s.n.] dicte incipiendo a fluuio Crisy 
adduxissent, vbi juxta duas lapideas metas alias duas terreas confodissent, 
distingentes possessionibus Ineu et eiusdem ecclesie sancti Spiritus [s.n.], 
hinc ad duas arbores nucum versus plagam meridionalem deuenientes 
easdem arbores Nucum preo metis relinquissent, deinde declinando 
aliquantulum uersus orientem ad duas metas terreas juxta quandam viam 
peruenissent, vbi terciam metam currentem de nouo confodissent, hinc 
versus eandem plagam juxta eandem viam modicum procedendo duas metas 
terreas erexissent, ab hinc transsiliendo ipsam viam versus eandem partem 
ad duas metas terreas dueniendo terciam de nouo erexissent, expeditis 
itague metalibus distinccionibus inter possessiones Ieneu et ecclesie sanctis 
Spiritus [s.n.] predicte, ab eodem fluuio Crisy a parte septentrionali metas 
inter possessiones Gerla Abraee fily Dyonisy et eiusdem ecclesie sancti 
Spiritus [s.n.] hoc ordine erexissent. Nam primo juxta eundem fluuium Crisy 
incipiendo atribus metis antiquis capitalibus juxta easdem quarta meta per 
eos erecta versus partem meridionalem directe processissent et 
peruenientes ad duas metas terreas juxta easdem terciam confodissent, hinc 
versus eaudem plagam modicum procedendo transilientes quandam viam at 
duas metas peruenissent, juxta quas terciam erexissent, finitis itaque metis 
inter predictas possessiones Gerla et ecclesie sancti Spiritus [s.n.], metas 
inter possessiones Ieneu [s.n.] et Martunusteluke hoc ordine reambulassent 
nouas juxta veteres erigendo. Nam primo juxta quandam metam currentem 
versus eandem partem meridionalem nouam confodissent, deine ad eandem 
partem, modicum euntes juxta veterem currentem nouam apposuissent, et 
sic in toto eiusdem possessionis Mortunusteluke semper procedendo versus 
partem meridionalem vsque finem et ad montem Omachya vocatum, 
vndecim metas vnam post aliam sibi inuicem succedentes antiquas 
conperisssent et juxta singulas earum vnam nouam erexissent, tandem in 
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sumpmitate eius dem montis Omachya ad duas metas terreas deuenissent, 
quarum vna possessioni Pintukteluke alia vero Mortunusteluke separabant 
juxta quas duas metas confodissent, et istomodo metee predictarum 
possessionum dicte fuissent terminari. Dixerunt eciam ydem Comes 
Nicolaus et vicecomes de Zarand quod sicut ipsi in face predictarum 
possessionum avicinis et conmetaneis earundem possessionum scire 
potuissent, hoc sciuissent, vt metee in predictis litteris Capituli ecclesie 
Waradyensis contente et erecte essent juste et vere metee possessionum 
Abraam fily Dyonisy et fratrum suorum distingentes ipsas possessiones 
eiusdem Abraam a possessionibus Ieneu et Monasteri sanctis spiritus [s.n.] 
supradictis in locis debitis et juste posite  et erecte prius fuissent, et quod 
ipsi populi de Ieneu [s.n.] ipsas metas possessionum ipsius Abraam, per 
dictos homines vestre excellencie et testimonium dicti Capituli Waradyensis 
erectas destruxissent et alias metas intra metas possessionum prefati 
Abraam videlicet bene adsex ictus sagitarum erexissent, quibus sic rescitis 
ipsi predictas possessiones Gerla et Mortunusteluke vocatas juxta cursus 
metales in premissis litteris Capituli Waradyensis contentas eidem Abraam 
ac fratribus suis prout eis pertinerent statuissent possidendas, et licet vestra 
Regalis celsitudo nobis non dederit in preceptis vt seriem premissorum 
vestre serenitati rescriberemus, Tamen eo toto premissorum seriem vestre 
excelence rescribi fecimus seriatim. 

Datum sexto die Congregacionis nostre prenotate in loco 
memorato Anno Domini  MoCCCmoXLmo septimo.  

d. 30 

1387. În 2 iunie, regele Sigismund al Ungariei acordă fraţilor Lossonczy, 
Ladislau, Stephanus şi Albert, cetăţile şi domeniile Dezna şi Pâncota25. 

Le roi Sigismond accorde à Ladislas et Etienne de Losonc, bans de 
Szörény, ainsi qu’à leur frère, Albert, une nouvelle donation concernant les 
châteaux et les domaines de Desznó et Pankota. À propos des hauts faits des 
donataires on rappelle qu’ils se sont combattus adversus Johannem filium Petri de 
Horwati nostrum infidelem maxima Choorte armatorum protunc vallatum et 
gentem grandem olachalem in sui subsidium aggregantem in districtu de Berekzow 
rigidum et in genus Bellicum certamen aggredientes et magnam necem ac stragem 
in ipsis Olachis et aliis eiusdem fautoribus sevissima austeritate Bellantibus 
committendo et quamplures sequaces ipsius captivando.  

Datum Bude, in festo sancte Trinitatis, anno domini millesssimo 
trecentesimo octuagesimo septimo. 

25 Emerico Lukinich, Documenta historiam valachorum in Hungaria illustrantia, usque ad 
annum 1400 p. Christum, Budapest, 1941, p. 328. 
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d. 31 
1387. Documentul îi pomeneşte pe Stephanus şi Ladislau, fiii lui 

Stephanus de Lossonczy26. 
Nos Capitulum Ecclesie Varadiensis significamus tenore praesentium 

quibus expedit universis: Quod Vir discretus Magister Joannes, Canonicus 
Ecclesiae Orodiensis in sua, ac Honorabilis Viri Domini Joannis Praepositi, et 
totius Capituli ejusdem Ecclesiae Orodiensis personis in nostram personaliter 
veniendo praesentiam: Regiam Majestatem, et Barones Regni Hungariae a 
donatione et impetratione, collatione ac qualibet abalienatione, Possessionum 
ipsarum perceptione et Capituli dictae Ecclesiae Orodiensis  Zentkeral et Apas 
alio nomine Simand vocatae appellatarum in Comitatu de Zarand exsistentium; 
item Viros Magnificos Dominum Ladislaum Vojvodam Transylvaniae, Stephanum 
et Ladislaum filios Stephani de Lossoncz [s.n.], et alios quoslibet a receptione et 
sibi ipsis conferri seu donari procuratione, ac se in eadem intromissione, usu 
fructuque et quarumlibet utilitatum eorundem perceptione quovis modo jam facta 
vel facienda prohibuit contradicendo et contradixit prohibendo coram nobis. 

Datum feria sexta proxima ante Festum nativitatis Beati Joannis 
Baptistae [24 iun., n.n.]. A. D. 1387. 

d. 32 

1387. Primul act emis din Ineu de către Ştefan Losonczy, fiul lui 
Dionisie din neamul Bechegregor, stăpânul de atunci al acestor locuri27.